
週二禱告事奉交通事項  
十一月十三日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
本週篇題：第五篇 基督作為石頭救主，產生為著神建造的石頭 

禱讀經文： 
 「祂是你們匠人所輕棄的石頭，已成了房角的頭塊石頭。除祂以外，別無拯救，因為在天下人間，沒

有賜下別的名，我們可以靠着得救。」（行傳四 11～12） 
當週信息重點： 
 復活升天的基督不僅要得着繁殖，也要得着一個建造的居所；因此在行傳四章十至十二節，我們看見

基督是被作為匠人的猶太首領所棄絕的石頭，卻成了房角的頭塊石頭，並且祂是我們惟一的拯救，因為

在天下人間，沒有賜下別的名，我們可以靠着得救。關於基督作為房角的頭塊石頭，在詩篇一百十八篇

二十二至二十四節就已豫言；主耶穌在馬太二十一章四十二節也引用此話啓示祂自己；這給我們看見基

督所是的一切，祂所作成的一切，以及祂正在作的一切，都在於祂是房角石。祂不僅是房角石，祂也是

基石（賽二八 16）和頂石（亞四 7），祂乃是包羅萬有的石頭，是神行動的中心，為着建造神永遠的居所。 

 彼得在行傳四章宣告基督是房角石，將猶太信徒和外邦信徒這兩面牆聯結起來；祂也是惟一拯救我們

的一位，我們惟有在祂的名裏纔能得救。祂乃是石頭救主。彼前二章四至八節進一步說到，祂是活石，

我們來到祂這活石跟前，也就要成為活石，被建造成為屬靈的殿，就是神的居所。我們需要天天來接觸

祂，享受祂作話奶，被變化，好成為神建造的活石。 

貳、禱告負擔： 
  一、請為各大區建立家聚會牧養聖徒，帶進召會的繁增禱告，為今年主日一次到會平均達 3,600 人的

目標儆醒勞苦。盼各聖徒、各小組、各小排、各小區、各大區都盡本分（在 3,600 人之下有各自

的目標），照亮你的一隅。 
  二、請持續為各大區得青年人禱告，受主差遣傳揚福音，達到受浸 907 人的目標。 
  三、請為 11/24 選舉與公投禱告，為着聖經的真理持守，為着保守下一代能自幼建立正確的家庭價值

觀，為着主在台島的權益，為着保守主恢復的苗圃，為着得着品高質純的青年人，在各地成為祂

所能彀使用的人。 
 四、請為本週大專的福音節期禱告，盼弟兄姊妹都經歷活石救主的分賜，藉着禱告，打開台中各大專

院校福音的門，主將得救的人天天與我們加在一起，目標得救 60 位。 
 五、請為 1104 青少年日到會的 219 位福音朋友禱告，能持續牧養，將他們收割進永生的倉裏。 

參、事奉及談人： 
  一、11/19區負責弟兄事奉交通： 
  11/19（一）晚上 7:30 在復興大樓五樓有十一月份區負責弟兄事奉交通。區負責弟兄因故無法出席者，

請向各大區的負責弟兄請假；負責弟兄因故無法出席，請向照顧區有分總執事室交通的弟兄們請假。 
  二、各界福音： 
  11/17（六）晚上 7:30 在科園會所有各界（含工商界）福音，有來自海外的壯年遊學班聖徒的福音見

證，歡迎大家盡力邀請福音朋友一起來。去年各界福音當場受浸六人，很有主的祝福。 
 三、親子健康生活園第一次家長豫備成全聚會： 
    11/25（日）午3:00～5:00於復興大樓五樓。家長豫備聚會是園地的一部分，也是有傳輸、有分享、有切

磋、有相調的聚會，請每一報名聖徒務必分別時間參加，以提早進入園地負擔。（本次聚會備有兒童服事。） 
 四、青少年組： 
  青少年福音：請弟兄姊妹為下列褔音聚會禱告；若時間允許，也請邀約並陪伴。盼望福音的火在各

區、各校園中著起來！以下為本週福音聚會日期、時間及地點： 
日期/時間 學校/青少年區 福音聚會地點 日期/時間 學校/青少年區 福音聚會地點 

11/14（三）17:30 興大附農 張陳麗嬌姊妹家 11/18（日）09:30 南屯區 市政會所 
 五、2018年全召會年長聖徒年終愛筵： 
  全召會年長聖徒年終愛筵訂於 11/18（要來的主日）下午 4:30～7:30，分三個會場舉辦：【南、中照顧

區】：復興大樓二樓。【北照顧區】：豐原會所。【西照顧區】：科園會所（4:00 開始）。各場地之服事，



請依總管交通，在愛裏彼此配搭。請眾聖徒為年長聖徒的赴會禱告，並忠信的預備柔軟、可口、營養的食物。 

  六、加拿大渥太華召會購買會所交通： 
  渥太華是加拿大的首都，位於多倫多與蒙特婁之間，有主恢復的見證，聖徒人數雖不多，但對加拿

大東岸的見證相當舉足輕重。主豫備一合適會所，需 210 萬加幣，請在奉獻上代禱並扶持。 
 七、書報組： 
  １、福音月曆十一月底前優惠價 120 元。二○一九年日誌，十一月底前優惠價 65 元。 
  ２、晨興聖言「預訂戶」請於 11/15 前以小區為單位向書報站回報份數，以利後續服事。 
 八、接待組報告： 
  １、11/17～11/19 韓國大陸海外遊學班聖徒 40 位來訪，由十及二十大區負責接待。 
  ２、11/21～11/24 美國德州李察遜召會聖徒 21 位來訪，由九及二十六大區負責接待。 
 九、安息及追念聚會： 
  １、林承恩弟兄（曾在台中服事、陪伴多年）尊翁林鐘榮弟兄（多年在新竹市召會長老團職分中忠

信服事聖徒，作眾聖徒的榜樣。）已於十一月三日凌晨安息主懷。追念聚會將於十一月十七日（六）下

午 3:00，在新竹仁愛會所舉行。台中市召會安排一部遊覽車，於當日中午 1:00 在復興大樓開車。欲搭車

前往者，請向總執事室張仁榮弟兄登記。現已登記 25 人，只剩 15 個位子，欲定從速。 
  ２、十六大區羅國泰弟兄於 11/10 晚上安息主懷，享年五十八歲，安息聚會謹訂於 11/17（六）上午

9:00 在殯儀館懷義廳舉行。家屬親人對福音非常敞開，當天約有一百位福音朋友前來参加，懇請弟兄姊

妹踴躍前來扶持。 
  十、二○一八年國際感恩節特會報名： 

2018 年感恩節特會訂於 11/22（週四）至 11/25（主日），於美國北卡羅來納州夏洛特市威士汀飯店

舉行。此次特會台中市召會及台灣福音書房均未組團，若有聖徒渴慕參加，請自行前往；並請參加聖徒

告知潘曹婉莉姊妹，以便了解參與此次特會的聖徒人數。 
 十一、二○一八年全台眾召會感恩節特會信息暨禱研背講追求報名： 
  時間：11/30（五）至12/1（六）。11/30上午9:00報到，早餐自理。地點：中部相調中心。費用：每

人1,000元（含信息綱要附經文）。請於11/17（六）前，向潘曹婉莉姊妹報名並繳費。 
 十二、關於 11/24九合一大選暨九項公投中「婚姻定義」等公投案之說明：(請同讀並說明) 
  １、有關同性婚姻之立法，大法官會議於 2017 年 5 月 24 日作成 748 號解釋，若立法院未在兩年內

（2019 年 5 月 24 日前）完成同性婚姻之立法（不論是修改民法或另立專法），相同性別二人均得依民法

婚姻章之規定，辦理結婚登記並發生法律上之配偶（夫妻）關係，亦將因此變更神所命定之婚姻、家庭

制度，並混淆召會下一代對於家庭價值的正確觀念，甚將成為羣體中認同之標準、可效法及模仿的榜樣，

對於成長中的少年人產生性別認同上的混淆與錯亂。 
  ２、因聖經諭示神命定的婚姻及家庭關係，應由一男一女結合而成（創一 27，創二 21～24），對基

督徒而言，我們認為這已非單純的社會議題，而是聖經價值的捍衛。聖經中清楚規範婚姻家庭的倫常關

係（弗五 22～六 4），我們不能同意神所設立的婚姻家庭制度，被少數握有立法或行政權力的人片面更改

而產生質變，使社會倫常向下沉淪；我們不能同意受到國家法律制度性保障的婚姻制度被任意變動；我

們反對任何未經諮詢、研議、協商的政治運作，毀棄原本合乎人倫及聖經的婚姻家庭，我們應起身捍衛

聖經價值並保守召會的下一代活在正確的家庭價值觀中。 
  ３、關於此次大選之公投，第 10 案「婚姻定義公投」、第 11 案「適齡性平教育公投」及第 12 案「婚

姻以外形式保障同性二人權益公投」等三項公投案，我們認為基於持守聖經的真理（林後十三 8）、捍衛

聖經的價值及保守召會的下一代（兒童、青少年）能自幼建立正確的家庭價值觀，並願意照着聖經的原

則，成立家庭、事奉活神、打開家接待親友，代代愛神敬人，進而成為社會中美好善良的中堅力量。我

們除了聲明認同並支持「婚姻家庭，全民決定；子女教育，父母決定」的理念，並鼓勵聖徒行使公民合

法之權利，藉由上開三項全國性公投案，表達我們對婚姻之定義、子女接受適齡的性別教育及以專法保

障同性別二人經營共同生活的權益等議題的立場。 
  ４、提前二章提到：「所以我勸你；第一要為萬人祈求、禱告、代求、感謝；為君王和一切有權位的

也該如此，使我們可以十分敬虔莊重的過平靜安寧的生活。」為着主在台島的權益，為着保守主恢復的

苗圃，為着得着下一代的青年人，召會最重要的事，是要起來禱告：「主阿，把正確的人放在正確的位置

上，作正確的事！」不站在主這邊的人，讓他下去。求主給我們在各地方各階層都有正確的領導人，就

如同當日主如何得着波斯王古列，今日依然要在各地得着祂所能彀使用的人。藉着召會，讓「諸天掌權」。 



2018/11/5～11/11召會生活人數統計（統計至 11/13；請於 11/15 中午前完成各項點名。）： 
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一 

民生 30 35 2 0 14 1 1 
二
八 

新社 16 22 6 5 8 0 8 
二
二 

育英 39 28 6 4 17 0 6 
干城 26 37 11 8 23 11 8 *東山 9 9 3 10 11 3 0 外埔 27 30 2 4 17 3 0 
建國 42 41 5 3 12 13 3 小計 71 77 28 43 41 13 20 小計 87 81 11 8 44 5 8 
聽障 8 11 0 0 0 0 0 

十
五 

東光 21 24 4 6 7 2 2 

五 

長安 40 41 11 3 17 6 2 
*大新 11 15 4 1 10 3 3 松竹 23 23 6 2 11 0 6 中清 22 23 7 0 17 3 2 
小計 117 140 22 12 59 28 15 興安 17 14 7 12 7 5 9 陝西 17 18 5 1 8 2 0 

四 

樂群 33 40 9 15 9 5 8 柳陽 18 26 4 4 15 2 5 敦化 16 15 0 0 8 1 0 
貴和 42 50 8 15 19 1 12 松山 23 15 3 5 9 0 0 小計 95 97 23 4 50 12 4 
立家 30 28 9 31 14 8 10 小計 102  103  24  29  49  9  22  

十
三 

美德 49 53 10 24 31 5 8 
*向上 10 11 2 0 3 0 1 

二
九 

潭子 22 26 5 0 7 0 1 健行 18 23 8 2 7 5 3 
小計 115 128 28 61 45 14 31 仁美 17 20 2 5 6 3 4 學北 18 32 8 10 2 0 8 

三
三 

長春 25 28 6 7 12 6 8 河美 18 18 9 8 12 8 10 *立中 11 18 2 10 9 2 2 
金山 21 28 3 8 24 0 3 *潭美 36 40 12 18 23 11 6 小計 96 125 28 46 49 12 21 
崇倫 38 41 8 5 25 2 6 小計 93  103  28  31  48  22  21  三

五 

漢成 27 26 6 8 4 4 5 
小計 84 96 17 20 61 8 17 

十
八 

永安 41 45 10 3 19 6 6 賴厝 18 19 11 0 10 4 0 

二
七 

烏日 16 23 7 6 7 8 3 一心 20 25 5 0 0 2 0 小計 45 45 17 8 14 8 5 
仁德 22 20 7 12 8 4 4 后里 16 15 7 8 6 0 0 

八 

逢甲 19 28 5 3 4 3 5 
九德 11 18 2 1 3 0 2 *西安 12 10 2 9 10 1 1 櫻花 35 40 0 0 0 0 0 
小計 49 61 16 19 18 12 9 小計 89 96 24 20 35 9 7 至善 14 17 5 6 13 3 7 

二 

自立 27 23 3 7 1 0 0 
三
二 

陽明 25 28 4 4 9 3 0 大鵬 10 12 1 3 8 4 0 
合作 16 29 4 4 10 0 5 豐東 17 24 6 5 9 10 7 逢大 45 41 9 58 6 2 8 
信義 24 25 8 14 21 8 13 豐南 19 18 8 1 9 8 3 *西屯 9 13 0 0 3 0 0 
國光 15 25 1 2 1 0 1 小計 61 69 18 10 27 21 10 小計 132 150 20 70 34 12 20 
仁和 38 43 3 15 3 0 3 

十
九 

大雅 26 46 2 2 10 0 1 

十
二 

精誠 24 24 3 9 16 2 11 
*復興 10 24 0 0 5 0 0 雅環 24 23 5 3 14 0 5 豐樂 30 28 9 2 22 8 5 
小計 130 169 19 42 41 8 22 清泉崗 14 24 2 0 8 0 0 向心 23 28 2 0 4 0 3 

三 

學府 34 32 9 25 22 15 12 神岡 27 34 4 2 10 2 0 嶺東 18 18 3 13 16 2 6 
中興 31 31 10 19 22 9 6 上楓 9 12 4 2 8 3 3 *南屯 10 23 2 0 0 0 0 
文林 28 30 8 9 21 4 6 *中雅 13 17 0 2 9 0 1 小計 105 120 19 24 58 12 25 
南平 32 31 5 11 17 4 2 小計 113 156 17 11 59 5 10 

十
六 

忠明 25 23 5 9 6 3 3 
小計 125 123 32 64 82 32 26 

三
一 

東勢 22 36 4 2 10 2 5 市政 33 42 7 14 24 7 3 

十
一 

健康 26 30 2 9 8 6 0 梨山 14 14 0 0 2 0 0 大墩 21 15 3 5 8 0 1 
健榮 23 30 3 10 18 1 2 石岡 18 17 4 8 5 3 8 小計 79 80 15 28 38 10 7 
復建 30 32 3 2 13 2 3 小計 54 67 8 10 17 5 13 

二
五 

黎明 37 36 6 3 15 5 2 
建成 19 22 7 3 2 4 0 

九 

榮總 28 29 10 25 33 7 12 河南 30 28 0 1 0 0 0 
*忠孝 16 21 0 0 4 2 0 國安 21 25 5 6 23 6 4 惠來 19 21 6 1 5 8 0 
小計 114 134 15 24 45 15 5 玉門 29 31 9 33 25 3 11 圓滿 18 17 2 4 8 4 4 

十
七 

霧峰 39 50 17 8 28 13 19 瑞聯 28 32 6 26 11 1 8 *惠文 15 17 0 0 0 0 0 
朝陽 41 44 9 15 18 0 2 小計 106 117 30 90 92 17 35 小計 119 118 14 9 28 17 6 
亞洲 38 39 19 39 26 10 22 

十 

自強 30 23 7 12 17 6 0 

六 

興進 27 33 5 5 9 1 5 
*議會 3 6 0 3 0 1 0 國際 31 30 8 6 12 5 7 三光 30 32 1 9 7 3 4 
小計 121 138 45 65 72 24 43 西青 38 25 5 5 22 5 8 文昌 25 19 11 4 22 8 10 

二
三 

大里 42 26 5 13 18 2 8 東大 30 30 13 52 2 0 20 旅順 24 13 8 12 17 12 10 
內新 23 17 7 3 12 4 6 小計 129 108 33 75 53 16 35 *崇德 7 11 1 3 4 1 0 
德芳 21 15 4 0 0 0 0 

二
六 

工業 30 29 4 11 12 4 9 小計 113 108 26 33 59 25 29 
小計 86 58 16 16 30 6 14 福順 31 31 4 5 10 2 5 十

四 

得榮 35 35 10 21 28 8 15 

三
四 

仁化 22 20 6 3 7 4 4 永福 16 23 5 0 5 3 4 錦科 23 42 5 21 24 4 2 
草湖 20 13 2 6 2 2 2 安和 20 22 2 15 19 4 0 小計 58 77 15 42 52 12 17 
十九甲 14 14 5 0 0 0 0 *東海 20 28 4 8 11 2 0 

三
十 

精武 20 29 11 12 16 6 9 
小計 56 47 13 9 9 6 6 小計 117 132 19 39 57 15 18 富榮 38 29 10 23 30 13 18 

二
四 

光華 50 50 0 3 1 0 1 

二
十 

沙鹿 27 36 5 21 14 3 9 雙十 38 29 3 10 21 4 0 
新坪 20 29 11 5 12 4 5 龍井 22 33 8 28 18 4 14 進德 15 17 3 3 13 6 8 
宜欣 28 22 11 8 25 4 6 大肚 39 32 12 11 18 0 6 *北屯 21 17 2 17 15 1 3 
太平 17 22 4 7 4 5 6 *頂街 10 14 1 12 9 0 4 小計 132 119 29 65 95 30 38 
小計 115 122 26 23 42 13 18 小計 98 116 26 72 59 7 33 

總數 3413  3699  769  1181  1690  492  651  

七 

中台 27 28 5 1 15 2 2 

二
一 

清水 42 45 10 20 31 10 19 
軍功 43 40 12 14 22 9 5 南社 14 14 4 5 21 3 4 
軍福 18 22 4 2 7 2 2 梧棲 44 50 6 13 19 3 4 青職主日人數 548;小排人數 284 
小計 88 89 21 17 44 13 9 港埠 19 22 7 4 13 3 5 大專主日人數 344;小排人數 152 

二
八 

和祥 12 17 5 8 7 6 6 小計 119 131 27 42 84 19 32 青少年主日人數 286;小排人數 153 
大坑 34 30 14 20 15 4 6 二二 大甲 21 24 3 0 10 2 2 兒童主日人數 402;小排人數 336 



2018/10/29～11/4召會生活人數統計： 
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一 

民生 30 35 5 2 16 2 0 
二
八 

新社 13 22 2 4 6 0 6 
二
二 

育英 30 28 8 3 16 0 2 
干城 34 37 10 11 25 2 7 *東山 13 9 3 11 6 2 2 外埔 40 30 5 4 21 5 0 
建國 42 41 6 4 17 6 2 小計 66 77 24 39 32 8 16 小計 89 81 17 8 41 6 3 
聽障 7 11 0 0 0 0 0 

十
五 

東光 16 24 3 0 4 2 0 

五 

長安 41 41 8 5 18 7 5 
*大新 36 15 5 1 7 3 1 松竹 22 23 7 2 10 6 4 中清 17 23 4 1 16 1 0 
小計 149 140 26 18 65 13 10 興安 15 14 6 11 7 5 10 陝西 15 18 4 0 9 6 2 

四 

樂群 33 40 5 16 16 9 8 柳陽 18 26 6 3 10 2 5 敦化 11 15 2 1 5 1 1 
貴和 41 50 10 19 31 7 12 松山 14 15 3 3 1 0 0 小計 84 97 18 7 48 15 8 
立家 27 28 8 31 17 13 11 小計 85  103  25  19  32  15  19  

十
三 

美德 38 53 9 18 21 4 8 
*向上 10 11 4 0 5 0 1 

二
九 

潭子 17 26 2 0 10 0 2 健行 26 23 13 3 9 6 4 
小計 111 128 27 66 69 29 32 仁美 14 20 1 3 5 2 4 學北 16 32 7 25 15 3 8 

三
三 

長春 29 28 7 8 9 7 2 河美 24 18 10 13 16 12 16 *立中 28 18 2 13 9 9 6 
金山 28 28 2 10 25 0 7 *潭美 64 40 12 12 28 9 6 小計 108 125 31 59 54 22 26 
崇倫 35 41 10 13 29 3 9 小計 119  103  25  28  59  23  28  三

五 

漢成 29 26 7 10 8 6 6 
小計 92 96 19 31 63 10 18 

十
八 

永安 45 45 10 0 18 10 7 賴厝 20 19 12 0 17 4 0 

二
七 

烏日 20 23 5 5 12 6 4 一心 20 25 0 0 0 0 0 小計 49 45 19 10 25 10 6 
仁德 21 20 13 13 11 6 5 后里 17 15 11 5 11 0 0 

八 

逢甲 20 28 3 3 0 3 3 
九德 6 18 3 2 2 1 0 *西安 17 10 2 7 11 0 0 櫻花 31 40 0 0 0 0 0 
小計 47 61 21 20 25 13 9 小計 99 96 23 12 40 10 7 至善 16 17 6 6 8 2 6 

二 

自立 20 23 3 9 13 0 2 
三
二 

陽明 20 28 3 0 8 3 1 大鵬 12 12 2 0 2 1 2 
合作 19 29 6 5 9 1 5 豐東 16 24 7 5 7 5 5 逢大 44 41 7 58 11 3 18 
信義 27 25 5 12 24 8 13 豐南 17 18 7 3 6 8 2 *西屯 13 13 0 9 9 0 5 
國光 19 25 2 4 6 1 3 小計 53 69 17 8 21 16 8 小計 136 150 18 76 30 9 34 
仁和 28 43 2 15 5 1 4 

十
九 

大雅 35 46 0 0 1 0 0 

十
二 

精誠 21 24 5 9 18 3 10 
*復興 28 24 0 0 10 0 0 雅環 15 23 5 0 7 2 3 豐樂 27 28 10 3 24 9 7 
小計 141 169 18 45 67 11 27 清泉崗 19 24 2 1 6 5 5 向心 25 28 3 0 4 3 3 

三 

學府 30 32 11 22 21 6 11 神岡 24 34 6 0 11 6 3 嶺東 22 18 8 14 17 10 5 
中興 28 31 9 14 19 7 2 上楓 9 12 5 5 5 5 0 *南屯 30 23 2 0 10 4 0 
文林 27 30 9 13 17 4 2 *中雅 41 17 0 5 4 0 1 小計 125 120 28 26 73 29 25 
南平 29 31 4 9 18 7 5 小計 143 156 18 11 34 18 12 

十
六 

忠明 18 23 3 10 7 2 4 
小計 114 123 33 58 75 24 20 

三
一 

東勢 28 36 6 5 4 3 0 市政 32 42 6 4 18 3 2 

十
一 

健康 32 30 3 4 10 1 0 梨山 9 14 7 0 0 1 0 大墩 14 15 3 0 5 1 0 
健榮 24 30 4 11 11 1 1 石岡 19 17 5 5 8 1 9 小計 64 80 12 14 30 6 6 
復建 32 32 5 5 4 9 2 小計 56 67 18 10 12 5 9 

二
五 

黎明 33 36 8 3 13 4 2 
建成 20 22 8 2 17 3 6 

九 

榮總 26 29 11 25 29 7 10 河南 26 28 0 0 0 0 0 
*忠孝 23 21 0 1 6 0 0 國安 24 25 5 6 19 5 3 惠來 20 21 5 1 7 6 0 
小計 131 134 20 23 48 14 9 玉門 27 31 9 6 21 4 8 圓滿 21 17 3 3 8 3 3 

十
七 

霧峰 31 50 15 7 29 11 17 瑞聯 28 32 7 28 10 0 7 *惠文 24 17 0 0 0 0 0 
朝陽 31 44 11 17 16 2 5 小計 105 117 32 65 79 16 28 小計 124 118 16 7 28 13 5 
亞洲 33 39 18 40 30 13 11 

十 

自強 23 23 3 12 14 6 0 

六 

興進 34 33 5 5 10 1 6 
*議會 0 6 0 3 0 0 0 國際 27 30 8 7 10 7 4 三光 26 32 1 6 17 2 5 
小計 95 138 44 67 75 26 33 西青 26 25 7 7 21 6 9 文昌 55 19 13 3 45 8 7 

二
三 

大里 38 26 4 15 15 2 9 東大 21 30 14 42 0 0 11 旅順 39 13 7 9 44 8 12 
內新 14 17 6 6 9 7 7 小計 97 108 32 68 45 19 24 崇德 11 11 1 3 5 4 0 
德芳 15 15 4 0 8 0 1 

二
六 

工業 28 29 5 4 11 4 6 小計 165 108 27 26 121 23 30 
小計 67 58 14 21 32 9 17 福順 28 31 8 3 14 1 5 十

四 

得榮 31 35 7 18 17 5 11 

三
四 

仁化 21 20 7 2 5 4 3 永福 17 23 3 1 5 2 2 錦科 23 42 4 52 35 17 2 
草湖 21 13 4 9 8 2 3 安和 21 22 2 12 13 2 0 小計 54 77 11 70 52 22 13 
十九甲 13 14 3 3 7 2 3 *東海 36 28 0 0 0 0 0 

三
十 

精武 22 29 11 15 24 18 13 
小計 55 47 14 14 20 8 9 小計 130 132 18 20 43 9 13 富榮 35 29 10 24 33 14 20 

二
四 

光華 51 50 5 9 19 9 9 

二
十 

沙鹿 30 36 5 9 19 1 6 雙十 23 29 6 2 15 7 2 
新坪 29 29 11 8 13 2 9 龍井 33 33 8 32 19 9 13 進德 14 17 3 9 11 5 8 
宜欣 30 22 6 10 26 5 8 大肚 33 32 13 12 26 0 12 *北屯 36 17 2 19 12 0 0 
太平 18 22 4 11 0 1 1 *頂街 21 14 1 11 7 1 2 小計 130 119 32 69 95 44 43 
小計 128 122 26 38 58 17 27 小計 117 116 27 64 71 11 33 

總數 3540  3699  800  1165  1805  564  639  

七 

中台 28 28 4 0 22 3 1 

二
一 

清水 41 45 10 11 31 10 13 
軍功 41 40 11 5 15 10 0 南社 22 14 6 8 23 4 9 
軍福 18 22 4 2 6 7 2 梧棲 47 50 7 21 34 4 2 青職主日人數 521;小排人數 298 
小計 87 89 19 7 43 20 3 港埠 15 22 8 1 12 3 5 大專主日人數 326;小排人數 213 

二
八 

和祥 12 17 5 7 8 2 3 小計 125 131 31 41 100 21 29 青少年主日人數 510;小排人數 163 
大坑 28 30 14 17 12 4 5 二二 大甲 19 24 4 1 4 1 1 兒童主日人數 403;小排人數 386 
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